Eboraci ecclesiam de Halfringtuna concessi, ita tamen

quod Elemerus clericus, cognatus mens, de predicta
ecclesia in vita sua eam tenebit et post predicte sub jure
ecclesie absque omni calumpnia remanebit. Testibus

hiis Alano filio Wallef, Willelmo Engaine, Gilberto fratre

ejus, Roberto filio Orm, Micaele fratre ejus, Gospatricio

elder son of Chetell and therefore the elder brother of Orm, father

of Gospatric. From No. 212 it would appear that William was
Chetell's eldest son and heir who died before he inherited. The

following table sets out the relationship :
—

Chetell son of Eldred, lord of Workington
I

No. 212.

I \

I

William Gilbert Orm
No. 212

j I

i I Gospatric
William de Lancaster i Roger Nos. 32-4, 384

Nos. 3, 5 Nos. 223, 232
|

I Thomas
William de Lancaster ii Nos. 35-7, 61

No. 233

Orm son of Ketell witnessed a charter of Roger the Poictevin in

1094 (Farrer, Pipe Rolls of Lancashire, pp. 289-290). The floruit

of Gospatric son of Orm was between about 11 45 (Nos. 39. 352)
and 1 1 79 when he paid a fine in Westmorland (Hinde, Pipe Rolls,

p. 167).
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sacerdote de Keltona, Dolfino presbitero de Camertona,
Waltero presbitero de Witthintona, Osberto capellano

ejus, Egliva uxore ipsius Gospatricii, Ebrea matre ejus,

Ricardo Harel, Gilberto de Croftotona, Thoma filio

Gospatricii, Adam, Roberto fratribus ejus, Acca prefecto
de Wirchutona, Rogero iilio Orm multisque aliis.

33- Carta Gospatricii filii Ormi de terra de
Salterg.

NoTUM sit omnibus legentibus vel audientibus literas

has quod ego Gospatricius filius Orm, pro salute anime

mee et uxoris mee et omnium liberorum et parentum
meorum, et pro anima patris et matris mee et omnium

predecessorum meorum, dedi Deo et sancte Marie Eboraci

et beate Bege virgini advocatrici mee totam terram que
vocatur Saltargie cum suis pertinenciis in puram et per-

petuam elemosinam et proprie in ministerium altaris

eju[s]dem virginis, liberam, quietam, et solutam ab omni

terreno servicio. Concessi eciam pro me et heredibus

meis quod possint claudere, fossare, et censare^ boscum
suum et pasturam infra divisas Saltergie pro voluntate

sua. Et volo quod heredes mei warantizent et acquietent
banc donacionem meam in perpetuum. Hanc vero

oblacionem supradicte, scilicet, terre feci in prefata
ecclesia super altare ejusdem virginis in die Assumpsionis
sancte Dei genetricis Marie. Et omnes qui hanc elemosin-

am prescriptam suis beneliciis accreverint ejusdem
elemosine participes fiant. Qui autem injuste minuerit

de Deo et sancta Maria et sancta Bega cui hec datur

elemosina imperpetuum excommunicentur. Hiis testibus

33. ^ It is suggested that claudere here means to inclose ;

fossare, to dyke : and censure, to sub-let to farm. For the latter

word, see Twysden's Glossary, s.v. iassare. The word in the script

might possibly be read as tensare, to tax, which is inapplicable
here. Censure must come from census.
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Egeliva uxore mea, T. filio et herede meo, Michaele fratre

meo, Gilberto filio Serlonis, Alano lilio meo, Reginaldo de

Belcamp, R. filio Tymte^, Frumbaldo et Radulfo mil[iLi-

bus] comit[isse], Cetello, et Edwardo filio Ulphi et mullis

aliis.

34. Carta Gospatricii filii Orm de terra de
Salter et de ecclesia de Wyrkyngton et de ecclesia

[de] Haverynton et pastura de Arlokden.

GosPATRicius filius Orm omnibus hominibus tarn

presentibus qiiam futuris salutem. Sciatis me Deo et

ecclesie sancte Marie et sancte Bege et monachis ibidem

Deo servientibus elemosinam liberam, puram, et per-

petuam concessisse et dedisse villam de Salterge cum suis

pertinenciis adeo integre sicut eam habui die qua predicte
ecclesie eam donavi. Preterea sciendum est me eidem

ecclesie concessisse et presenti carta mea confirmasse

ecclesiam de Wirkynton cum terra ad eam pertinente
et molendinum ejusdem ville ita plenarie sicut melius

et integrius monachi de Eboraco uno die et anno ista

habuere. Insuper concessi ut omnes terram de Wirking-
ton que de elemosina est inhabitantes cum hominibus

meis comunam in bosco et in pastura habeant sine servicio

quod inde faciant. Similiter Deo et ecclesie sancte Marie

Eboraci ecclesiam de Haverinton concessi ita tamen quod
Elmerus clericus, cognatus meus, predicta[m] ecclesiam

in vita sua tenebit et post sub jure predicte ecclesie semper
remanebit absque omni calumpnia. Hec autem omnia
una cum communi pastura de Arlokedene predictis

ecclesiis sancte Marie et sancte Bege dedi et hac carta mea
confirmavi in liberam, puram, et perpetuam [elemosinam]

2 In No. 384 the name of this witness appears as R. filio Triiite,

probably Richard son of Truite or Troite, whose name is often

found in the Pipe Rolls from 11 77 onward, a well-known land-

owner in East Cumberland.
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quieta ab omni terreno servicio. Et volo quod heredes

mei warantizent et acquietent banc donacionem meam
imperpetuum et iccirco sigillum meum apposui. Testibus

hiis Alano filio Waltef, Willelmo Engaine, Gilberto fratre